



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS THISTED APS

TOLDBODEN 3, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2017

Jeppe Wilken Jensen

CVR-NR. 34 07 34 22

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop Fitness Thisted ApS Toldboden 3 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 07 34 22 Stiftet: 1. december 2011 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Sct. Mathias Gade 20 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitnessvirksomhed og andre forretningsmæssige aktiviteter i tilslutning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat på -38 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 576 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes et overskud i 2017 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		832.451	926.779
Personaleomkostninger.....	1	-526.392	-611.417
Af- og nedskrivninger.....		-259.526	-235.672
DRIFTSRESULTAT		46.533	79.690
Andre finansielle omkostninger.....		-98.178	-93.530
RESULTAT FØR SKAT		-51.645	-13.840
Skat af årets resultat.....	2	14.000	7.412
ÅRETS RESULTAT		-37.645	-6.428
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-37.645	-6.428
I ALT		-37.645	-6.428

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		629.097	768.792
Indretning af lejede lokaler.....		270.527	299.564
Materielle anlægsaktiver.....	3	899.624	1.068.356
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		39.981	53.301
Finansielle anlægsaktiver.....	4	39.981	53.301
ANLÆGSAKTIVER.....		939.605	1.121.657
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		11.767	10.227
Varebeholdninger.....		11.767	10.227
Andre tilgodehavender.....		12.019	19.415
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	18
Periodeafgrænsningsposter.....		4.886	4.807
Tilgodehavender.....		16.905	24.240
Likvide beholdninger.....		878	328
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		29.550	34.795
AKTIVER.....		969.155	1.156.452

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-655.600	-617.956
EGENKAPITAL.....	5	-575.600	-537.956
Hensættelse til udskudt skat.....		61.000	75.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		61.000	75.000
Gæld til pengeinstitutter.....		1.197.831	1.225.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		86.324	205.767
Anden gæld.....		184.600	172.707
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.483.755	1.619.408
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.483.755	1.619.408
PASSIVER.....		969.155	1.156.452
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	487.948	561.865	
Pensioner.....	31.518	33.020	
Omkostninger til social sikring.....	4.086	7.052	
Andre personaleomkostninger.....	2.840	9.480	
	526.392	611.417	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-18	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-902	
Regulering af udskudt skat.....	-14.000	-6.492	
	-14.000	-7.412	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.424.144	433.613	
Tilgang.....	40.216	37.259	
Kostpris 31. december 2016.....	1.464.360	470.872	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	655.352	134.050	
Årets afskrivninger	179.911	66.295	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	835.263	200.345	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	629.097	270.527	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		133.250	
Kostpris 31. december 2016.....		133.250	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		79.949	
Årets nedskrivning.....		13.320	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		93.269	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		39.981	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-617.955	-537.955	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-37.645	-37.645	
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-655.600	-575.600	
Eventualposter mv.				6
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 190 tkr. Lejemålet er uopsigelig til den 31. maj 2017.				
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 139 tkr. i 2016.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Universe ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 1.000.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 694 tkr. pr. 31.12.2016, mod 852 tkr. sidste år.				
